
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di PONTE DI PIAVE (TV)
Scuola Infanzia – Primaria – Secondaria I° grado

Via N. Tommaseo, 4 - 31047 PONTE DI PIAVE (TV) - Tel. 0422-759212

CF. 80012730265 – Codice Meccanografico TVIC861007– Codice Univoco UFPII4 - Codice IPA

istsc_tvic861007

sito: www.icpontedipiave.edu.it – pec: tvic861007@istruzione.it – pec: tvic861007@pec.istruzione.it 

Protocollo e data, vedasi segnatura
Alla sezione

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE
AGLI ATTI

I.C. Ponte di Piave

OGGETTO: Aggiudicazione per l’affidamento del Servizio di Cassa dal 01.03.2023 al 
31.12.2026 -  C.I.G. Z2739BB047

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto l’art.20 del D.I. 129/2018;
Visto il D.L. 18/04/2016 n. 50 art. 95 e 77;
Visto la determina a contrarre la procedura negoziata per l’affidamento del Servizio di Cassa dal

01.03.2023 al 31.12.2026 prot. n. 723/VI.3 del 31 gennaio 2023;
Preso atto che alle ore 12.00 del 14/02/2023, data ultima per la presentazione, sono pervenute n.2

offerte dei seguenti operatori economici:
Banca Monte Paschi di Siena con sede legale in Siena – Piazza Salimbeni,3 – 

C.F.: 00884060526  e P.iva: 01483500524;
Banca  Credit  Agricole con  sede  legale  in  Parma  –  Via  Università,1  -

C.F.:02113530345 e P.iva: 02886650346;  
Considerato che la determina a contrarre la procedura negoziata per l’affidamento dei servizi

di  cassa  prevede  la  comparazione  delle  offerte  secondo  il  criterio  dell’offerta
economicamente più vantaggiosa;

Preso atto che 1’offerta e la documentazione inviata da entrambi gli istituti creditizi sono state

ritenute conformi  e  risultano  osservare  le  indicazioni  impartite  dalla  lettera  di  invito

prot.739/VI.3 del 31.01.2023;

Visto il verbale della commissione tecnica prot.n. 1160 del 16/02/2023;

DETERMINA

di aggiudicare  in  via provvisoria  il  servizio di  cassa per  il  periodo 01/03/2023 -  31/12/2026
all’istituto  Banca  Credit  Agricole  con  sede  legale  in  Parma  –  Via  Università,1  -
C.F.:02113530345 e P.iva: 02886650346

L’aggiudicazione  provvisoria  si  intende  approvata  e  diventa  definitiva,  decorsi  10  gg,  salvo
eventuali ricorsi.

di  disporre  che  il  presente  provvedimento  venga  pubblicato  sul  sito  Web  dell’Istituto  nella
sezione Amministrazione Trasparente.

Il Dirigente Scolastico
Prof. ssa Raffaella Irene Contrafatto

TVIC861007 - A200B00 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001161 - 16/02/2023 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da RAFFAELLA IRENE CONTRAFATTO



TVIC861007 - A200B00 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001161 - 16/02/2023 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da RAFFAELLA IRENE CONTRAFATTO


		2023-02-17T15:00:13+0100
	RAFFAELLA CONTRAFATTO




